куl,сItАя оБлАстъ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ffi-a.€azz лrп/-7я2

г. Железногорск

d
""есе""и

изменений в постановление администрации
города Железногорска от 26.10.20|8 Ns2252

В соответствии с Уставом города Железногорска Курской облаСти

Администрация города Железногорска п о стан о вля ет:
1. Внести в tIостановление администрации города Железногорска ОТ

26.10.2018 Nр 2252 кОб утверждении стоимости услуг и продукции муниципалЬного
автономного }чреждения кредакция гrветы <железногорские новости)) следующие
изменения:

- в подпункто 1.3 пункта 1 после слов кМАУ кРГ (ЖН,) дополнить слоВtlМИ

(полугодовой электронной подписки наэлектронную версию газеты кЖелезногорские

новости) (PDF)>;
- пункт 2 изложить в новой редакции:
к2. Предоставить право МАУ кРедакция гztзеты <Железногорские новости))))

определять тариф на размещение рекламы, объявлений и других платньIх материалов в

газете <железногорские новости>, в сgтевом издании <интернет-портал
кжелезногорские новости)), в группах И сообществах гчlзеты <железногорские

новости) в социальных сетях самостоятельно в зависимости от места рzвмещения
данных материаiIов,).

2. Контроль за исполнением настоящего постановлеЕия возложить на заместителя

Главы Администрации города Железногорска Булгакова К.Е.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава города Железногорска А.В. Карнаушко

Мартыненкова Л.Б.
7-64-05 (17l)

кК'!р9